Закрытие Московской химической олимпиады
и награждение победителей
состоится 12 апреля в 11.00

на Химическом факультете МГУ (БХА)

ПРОТОКОЛ
заседания жюри Московской олимпиады школьников

по химии от 01 апреля 2009 года

СЛУШАЛИ:
Итоги Московской городской олимпиады школьников по химии 2009 г.
ПОСТАНОВИЛИ:
  Наградить победителей и призеров Московской городской олимпиады
….

 Среди 10 КЛАССОВ:

Дипломом первой степени награждаются победители олимпиады:

Алымов Георгий МДО 1303
Курилин Владислав МДО 1303

Дипломом второй степени награждаются:
1 Дриго Никита Щёлково-3 12
2 Маштак Леонид МДО 1303
3 Васетенков Антон ЦАО Лицей 1535
4 Абашкин Дмитрий ЗАО 1567
5 Лащенова Ольга МДО 1303

Дипломом третьей степени награждаются:
1 Сушков Николай МДО 1303
2 Милосердов Андрей МДО 1303
3 Шилкин Евгений МДО 1303
4 Пастух Денис САО 218
5 Турцынский Марк ЮЗАО 1543
6 Езепов Илья ЗАО СУНЦ
7 Молотков Александр ЗАО Интеллектуал
8 Богачёва Галина ЗАО Интеллектуал
9 Перевозник Ольга МДО 1303
10 Васильев Дмитрий МДО 1303
11 Казарян Армине ВАО 1530
12 Колесников Роман ЦАО 1461
13 Силина  Ксения ЦАО 179
14 Ежова Надежда ВАО 1504
15 Вертелецкий Павел ЦАО 171
16 Свистушкин Михаил ЦАО 1253
17 Богданов Виктор ЗАО СУНЦ

18 Ширяева Анна ЦАО 171
19 Алентьев Дмитрий ЮЗАО 192
20 Лукьянова Дарья ЮЗАО 109
21 Сушков Николай МДО 1303

Поощрительной грамотой награждаются:
1 Исаченко Андрей САО 1474
2 Давиденко Алексей ВАО 1504
3 Романов Роман ЗАО 1543
4 Кувшинов  Виктор ЮЗАО 109
5 Горбачёва  Евгения ЮВАО 1303
6 Ястребов Игорь ЦАО 57
7 Романов Андрей ЮАО 1553
8 Блинов Андрей ЗАО Интеллектуал
9 Штайнмец Анна СВАО 303
10 Ряховский Станислав ЦАО 1253
11 Чамкин Александр МДО 1303
12 Игнатьев Евгений Кольчугино 7
13 Шнитко Алексей ЗАО 1543
14 Сергеева Елена ЦАО 1479
15 Ярцев Степан СВАО 1568
16 Абдуллаев Эльдар ЗАО Интеллектуал
17 Николаев Юрий ЗАО СУНЦ
18 Горбунова Мария Селятино 2
19 Демков Владислав САО 218
20 Кабанов Александр ЮЗАО 199
21 Ядыкина  Анастасия ЮЗАО 109
22 Андреева Дарья ЗАО СУНЦ
23 Кулабухов Егор ЮЗАО 109
24 Богачёва Екатерина ЗАО Интеллектуал
25 Седых Александр МДО 1303
26 Панченко Светлана МДО 1303
27 Базанов Даниил ЗАО СУНЦ
28 Абашева Евгения ЗАО СУНЦ
29 Фролова Дарья Кольчугино 7
30 Янина Анастасия ЮВАО 654
31 Марьясина Софья САО
32 Елизаров Иван ЮЗАО 192
33 Алексеев Станислав ЮВАО 1420
34 Казарян Григорий ЦАО 1243
35 Некрасов Герман ЗАО СУНЦ
36 Ухова Нина ЦАО 1253
37 Вязьмин Максим ЦАО 57
38 Быкова Анастасия ЗАО СУНЦ
39 Магнитская Елена ЮЗАО 109
40 Чепикова Ольга СВАО 962

 Председатель Оргкомитета
 Московской химической олимпиады
 профессор Н.Б.Зоров